[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研58号

关于举行“戏曲进校园 精粹传后生”活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：
为了全面落实党的教育方针，弘扬中华优秀传统文化，进一步实施学校的美育教育，加强莆仙戏曲文化的传播与普及，增进学生对戏曲艺术的了解和体验，提升师生的戏曲素养，经研究，定于2017年11月28日举行“戏曲进校园 精粹传后生”教学研讨活动。请贵校        老师参加。有关事项具体通知如下：
一、活动时间、地点：

1、2017年11月28日（星期二）上午9：00前到达莆田二中人文楼三楼音乐教室报到，会期一天。

二、活动内容：

莆仙戏曲进校园教学研讨活动安排表（见附件1）。

三、参加对象：
1.各县区（管委会）教师进修学校（事务局）音乐教研员；

2.福建省美育专项课题《莆仙戏曲进校园的理论与实践研究》课题组全体成员;（见附件2）

3.莆田市市直中学全体音乐教师。

四、其他事项：
与会教师的伙食费、差旅费按有关规定回原单位报销。

附件：1.莆仙戏曲进校园教学研讨活动安排表；

      2.福建省美育专项课题《莆仙戏进校园的理论与实践研究》课题组全体成员。

                                 莆田市教师进修学院

2017年11月8日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年11月8日印发———————————————————————————————————
附件1：

莆仙戏曲进校园教学研讨活动安排表

	日期
	年级
	授课内容
	授课教师
	指导教师

	11月28日

周二
	现  场  教  学

	上午(9:10-

10:10)
	讲座
	《莆仙戏曲音乐赏析》
	林季君

（莆田市教师进修学院）

	（10:20 -11:00）
	高一
	莆仙戏曲

《陶金令》
	陈钦

（莆田二中）
	林季君

（市进修学院）

	（11:10-11:50）
	高一
	《莆仙锣鼓经》
	郑征

（莆田七中）
	吴一莉

（文献中学）

	专  题  讲  座

	下午（2:30-4:00）
	讲座
	《莆仙戏的古典审美特征》
	方晓

（莆田戏曲学校教师）
	莆田二中

人文楼三楼音乐教室

	（4:10-5:10）
	交  流  研  讨
	林季君

（莆田市教师

进修学院）

附件2：

福建省美育专项课题《莆仙戏曲进校园的理论与实践研究》

课题组成员

	姓名
	单位
	姓名
	单位

	林季君
	莆田市教师进修学院
	陈秀琼
	莆田学院附属实验小学

	郑征
	莆田七中
	胡丽群
	莆田市实验小学

	陈钦
	莆田二中
	郑丹梅
	荔城区麟峰小学木兰分校

	张益民
	莆田二中
	林慧涓
	涵江区第二实验幼儿园

PAGE
- 1 -